
Cat® Motorlu Greyderler için Yüksek Performanslı Daire ile tanışın
Yüksek Performanslı Daire, sağladığı daha uzun servis aralıkları ve kullanım ömrü sayesinde 
makine performansını, verimliliğini ve çalışma süresini artırır. Yol tasarımında eğim yüksekliği 
toleransının verimli bir şekilde karşılanması, iş üzerinde yeniden çalışmayı azaltmak için önemlidir. 
HPC ile operatörler, daire ve çeki demiri arasındaki aşınmanın azalması sayesinde eğim yüksekliği 
toleransını çok daha rahat bir şekilde karşılayabilir.  

HPC, geleneksel dairelerle ilişkili sık muayene, aşınma şeridi değişimi ve daire pabucu ayarları için harcanan 
saatlerce süren aylık planlı bakımları ortadan kaldırmaya yardımcı olur. Avantajları arasında artırılmış daire torku, 
performans ve iyileştirilmiş dayanıklılık yer alır. HPC, bıçağın düzgün ve zahmetsiz bir şekilde dönmesini sağlar ve 
yol tasarımı yükseklik toleransının karşılanmasına yardımcı olur.
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Cat® ürünleri, temsilci hizmetleri ve sektör çözümleri hakkında tüm bilgiler için www.cat.com adresindeki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

© 2024 Caterpillar Tüm hakları saklıdır

Malzeme ve teknik özellikler önceden bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir. Fotoğraflarda gösterilen makineler ek ekipman içerebilir. 
Uygun seçenekler için Cat temsilcinizle iletişime geçin.

CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK; bunların ilgili logoları; “Caterpillar Corporate Yellow”, “Power Edge” ve Cat “Modern Hex” ticari 
kimliğinin yanı sıra burada kullanılan kurumsal kimlik ve ürün kimliği Caterpillar'ın ticari markalarıdır ve izinsiz kullanılamaz.
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Motorlu Greyderler İçin Kanıtlanmış Tasarım
Ağır hizmet tipi tahrik sistemi tasarımı, Cat® Ekskavatör dönüş tahrik sisteminden ve Cat® 14 Motorlu Greyder 
sonsuz tahrik sisteminden uyarlanmıştır. Açık daire ve çekme çubuğunun yerini tamamen kapalı yatak tasarımı 
alır ve böylece operatör temas noktaları azaltılır ve servis aralıkları ile makine çalışma süresi artırılır.

Daha Kolay Erişilebilirlik ile Daha Uzun Servis Aralıkları
•	 Daire ve çeki demiri arasındaki aşınma ömrü büyük oranda artırılmıştır
•	 Daire ve çeki demiri yüzeyi arasında aşırı mesafe olasılığı daha düşüktür
•	 Daha düşük muayene sıklığı
•	 Merkezi konumdaki gres sırası hızlı ve kolay servis imkanı sağlar
•	 Daha hızlı inceleme ve bakım için kolayca erişilebilen ayna dişlisi
•	 Daire aynası, daha uzun değiştirme aralıkları için döndürülebilir

Azaltmalar, Artırılmış Verim Sağlar
•	 Arttırılmış servis aralıkları sayesinde daha düşük sahip olma ve işletme maliyetleri
•	 Daha düşük makine kesinti süreleri
•	 Daire pabucu ayarlamalarına artık gerek yok
•	 Çeki demiri ve daire aşınma şeritleri ayarlamalarına ve değişimlerine artık gerek yok

Motorlu greyder filonuza bu güçlü eklenti hakkında daha fazla bilgi için Cat temsilcinizle iletişime geçin.

Yüksek Performanslı Daire Teknik Özellikleri
Daire
Çap 1530 mm (60,2 in)
Yükseklik 139 mm (5,5 inç)
Bıçak Kirişi Kalınlığı 90 mm (3,5 inç)

Çeki Demiri
Yükseklik 154,4 mm (6,0 inç)
Kalınlık 12,7 mm (0,5 inç)

Daire Hızı 1,23 dev/dak.


